令和　　年　　月　　日

○○○○協同組合理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

書　面　議　決　書

　令和２年○月○日の第○回通常総会の提出議案に次のとおり議決権を行使致します。
記
　第１号議案　　　　令和元年度事業報告書並びに決算書承認の件
原案に　　　賛成する　・　反対する

　第２号議案　　　　令和２年度事業計画並びに収支予算決定の件
原案に　　　賛成する　・　反対する

　第３号議案　　　　令和２年度経費の賦課額及びその徴収方法決定の件

原案に　　　賛成する　・　反対する

　第４号議案　　　　令和２年度借入金残高の最高限度額決定の件

原案に　　　賛成する　・　反対する

　第５号議案　　　　字句一部修正委任の件
原案に　　　賛成する　・　反対する

※対いずれかに○印を付けて下さい。
（○月○日（○）までに返送をお願いします。）
※総会に出席される方は、こちらに出席者氏名をご記入下さい。
　出席者氏名
　ご　役　職